C  ii
Mnnirinnl

1V\RKA l)( ) CARC AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo Ü Projeto de Lei

í ] Projeto de Decreto do
N.''235 Em 14/03/2022 Legislativo

1 1 Projeto de Resolução N". 194/2022

às 18:00 hs. [ 1 Requerimento
X Indicação

11 Moção de Pesar

í 1 Emenda

Assinatura3(SfFuncionário
Autor; PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSDl

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, que seja encaminhado expediente ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, com cópia para ao SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE PAISAGISMO E URBANISMO, a fim de solicitar a limpeza e
revitalização da praça na Av. Perimetral (imagens acostadas), na Vila Maria, atendendo à
solicitação do munícípe Valber Ferreira Barboza.

março de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 14 de

1^

-7] [ybU3.";
PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO-(Pedro Filho)

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade
de vereadore? presentes
em sessão ordinária do

\A ,0TDia.

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogflrcas.mt.leg.br - fb.coni/cflmarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@.barradogarcas.int.leg.br / gilmar.nascimento^^barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

^-;iUK.n. Câmara Municipal de Barra do Garças
■itiinMiTitititittiM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Objetiva-se e justifíca-se a presente indicação, tendo em vista que a praça
apresenta fios de alta tensão expostos, bancos de concreto com risco de queda, buracos na pista,
vegetação alta, rachaduras, e brinquedos quebrados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 14 de
março de 2022.

PEDRO FERREIRA DA^mVA FILHO - (Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 340] -2484 / 0800 642 68 H
barradogarcas.niLleg.br - fb.com/camarabaiTadogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
caniara@barradogarcas.nit.ieg.br / gilmar.nascimento'^barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

rchnuiiA Câmara Municipal de Barra do Garças

■íliÍÍll'ltÍHiflHiyil!W Palácio Vereador Dr. Dercy Gotnes da Silva
REDAÇÃO

IMAGENS DO LOCAL:

Á

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcAS.nit.leg.br - fti.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.ieg.br/gilmar.nascimentof^foarradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

■ÍHÍllllÍTIf«LlHiil« Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

ÍP^Y

1

\i

(66) 3401-2484 / 0800 642 68II
barradogarcas.nit.leg.br-fb.com/camarabflrradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEP: 7860B-023
camara@barradogarcas.int.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.1eg.br